
Plaza de la Cons�tución, 1
C.I.F.: P0408600E

Teléfonos: 950364701
Fax:  950364001

Cód. Expte: 2024/408640/001-100/00006
Procedimiento: CONCESIÓN DE  AUTORIZACIONES PARA EL  EJERCICIO  DE LA VENTA AMBULANTE  (MERCADILLO)  POR
CONCURRENCIA COMPETITIVA 2024

PROVIDENCIA DE ALCALDÍA

Visto el número de puestos vacantes de venta ambulante, se considera necesario proceder
al otorgamiento de autorizaciones para la instalación de puestos en el mercadillo de este Municipio,
en concreto:

N.º de puesto Metros lineales
1  10 metros lineales
2 7 metros lineales
3 7 metros lineales
4 7 metros lineales
5 7 metros lineales

10 (a par�r del 01/01/2025) 14 metros lineales
14 8 metros lineales
17 5 metros lineales
18 7,5 metros lineales
22 7 metros lineales

DISPONGO

Que por la Secretaria se emita informe sobre la Legislación aplicable y el procedimiento a
seguir.

En Sorbas a fecha de firma electrónica
El Alcalde,

Fdo. D. Juan Francisco González Carmona.

D
o

c
u

m
e

n
to

 
fi

rm
a

d
o

 
e

le
c

tr
ó

n
ic

a
m

e
n

te
 

s
e

g
ú

n
 

L
e

y
 

6
/2

0
2

0
 

e
n

 
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 
D

E
 

S
O

R
B

A
S

 
(P

0
4

0
8

6
0

0
E

) 
v

e
ri

fi
c

a
b

le
 

e
n

:
ht

tp
s:

//o
v.

di
pa

lm
e.

or
g/

cs
v?

id
=

rr
nT

_2
U

B
50

W
pv

iQ
iy

pq
C

rw
=

=
 J

U
A

N
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 G

O
N

Z
A

LE
Z

 C
A

R
M

O
N

A
 (

F
irm

a)
 a

ct
ua

nd
o 

co
m

o 
A

LC
A

LD
E

 -
 P

R
E

S
ID

E
N

T
E

 e
n 

fe
ch

a 
19

/1
1/

20
24

 -
08

:3
2:

00


